

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Hradenin-SO08-20212
Stavba: Tvrz Hradenin zastřešení a oprava trámů stropu

KSO:
Místo: Hradenin

CC-CZ:
Datum: 04.06.2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
WANDEL CZECH s.r.o.

IČ: 28977955
DIČ: CZ28977955

Projektant:
IHARCH s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 851 707,88
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 851 707,88	598 858,65
snižovaná	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 450 566,53
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Hradenin-SO08-20212

Stavba: Tvrz Hradenin zastřešení a oprava trámů stropu

Místo: Hradenin

Datum: 04.06.2021

Zadavatel: Projektant: IHARCH s r.o.

Uchazeč: WANDEL CZECH s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 851 707,88	3 450 566,53
SO-08 Strecha	Zastřešení	2 851 707,88	3 450 566,53

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tvrz Hradenín zastřešení a oprava trámů stropu

Objekt:

SO-08 Strecha - Zastřešení

KSO:

Místo: Hradenín

CC-CZ:

Datum: 04.06.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

WANDEL CZECH s.r.o.

IČ:

28977955

DIČ:

CZ28977955

Projektant:

IHARCH s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 851 707,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 851 707,88	21,00%	598 858,65
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 450 566,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tvrz Hradenín zastřešení a oprava trámů stropu
Objekt: **SO-08 Strecha - Zastřešení**

Místo: Hradenín
Zadavatel:
Uchazeč: WANDEL CZECH s.r.o.

Datum: 04.06.2021
Projektant: IHARCH s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 851 707,88

HSV - Práce a dodávky HSV	813 128,61
3 - Svislé a kompletní konstrukce	392 912,50
4 - Vodorovné konstrukce	3 656,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	87 644,98
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	207 841,06
997 - Přesun sutě	93 594,66
998 - Přesun hmot	27 479,41
PSV - Práce a dodávky PSV	1 890 579,27
713 - Izolace tepelné	27 384,60
762 - Konstrukce tesařské	809 348,88
764 - Konstrukce klempířské	140 008,10
765 - Krytina skládaná	595 518,47
766 - Konstrukce truhlářské	22 128,52
767 - Konstrukce zámečnické	288 065,70
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	8 125,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	148 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	47 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	45 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	56 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tvrz Hradenín zastřešení a oprava trámů stropu

Objekt:

SO-08 Strecha - Zastřešení

Místo:

Hradenín

Datum:

04.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

IHARCH s.r.o.

Uchazeč:

WANDEL CZECH s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							2 851 707,88
D	HSV		Práce a dodávky HSV				813 128,61
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				392 912,50
1	K	315231127	Zdivo štítové z cihel dl 290 mm P20 až 25 na SMS 10 MPa	m3	23,553	12 500,00	294 412,50
	W		"stíty severní a jižní"				
	W		(11,760*4,7/2+11,63*4,6/2)*0,15		8,158		
	W		"zesílená část" (0,3*0,8*2+0,45*2,3*2+2,3*4,5-2,9*1,1)*0,3		2,913		
	W		(0,3*0,8+0,45*2,3+2,1*4-2,33*1,1)*0,3		2,134		
	W		"štít západní" 19,9*0,52		10,348		
	W		Součet		23,553		
2	K	348273691R	Dekorace štítových pilířů	kus	5,000	19 700,00	98 500,00
D	4		Vodorovné konstrukce				3 656,00
3	K	413231221	Zazdívká zhlaví stropních trámů průřezu do 40000 mm2	kus	8,000	457,00	3 656,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				87 644,98
4	K	611142022	Potažení vnitřních stropů rákosovou rohoží v jedné vrstvě	m2	51,500	278,00	14 317,00
	W		"plocha 2.NP" 206/4		51,500		
5	K	611311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	51,500	338,00	17 407,00
	W		"1.NP"206/4		51,500		
6	K	622311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	27,900	321,00	8 955,90
	W		"jih štít"27,9		27,900		
7	K	622311121R	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně - stupeň členitosti 3-5	m2	54,700	466,00	25 490,20
	W		"sever štít" 26,7+4,9		31,600		
	W		"západní štít"19,9+3,2		23,100		
	W		Součet		54,700		
8	K	622635091	Oprava spárování komínového zdiva MC v rozsahu do 50 %	m2	6,160	542,00	3 338,72
	W		(0,7*4)*1,1*2		6,160		
9	K	631342100R	Mazanina hliněná se slámou tl.100mm, využití stávající mazaniny	m3	5,763	3 147,00	18 136,16
	W		"P3.01" 230,5*0,1/4		5,763		
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				207 841,06
10	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	746,390	56,80	42 394,95
	W		"sever" (11,5+1+1)*(12-1,9)		136,350		
	W		"jih" (11,+1+1)*(12-1,9)		131,300		
	W		"východ" (21,7+1+1)*(12-1,9)		239,370		
	W		"západ" (21,7+1+1)*(12-1,9)		239,370		
	W		Součet		746,390		
11	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	22 391,700	2,33	52 172,66
	W		746,39*30		22 391,700		
12	K	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	746,390	33,60	25 078,70
13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	51,250	59,00	3 023,75
	W		205/4		51,250		
14	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	262,000	112,00	29 344,00
	W		"podkroví" 262		262,000		
15	K	953941209	Osazování kovových komínových dvířek	kus	3,000	235,00	705,00
16	M	59882294	<i>dvířka komínová</i>	kus	3,000	1 130,00	3 390,00
17	K	953999901	Stavební přípomocce profesím	kpl	1,000	24 600,00	24 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	964061131	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva kamenného průřezu zhlaví do 0.05 m2	kus	38,000	714,00	27 132,00
	W		19*2		38,000		
	D	997	Přesun sutě				93 594,66
19	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budov s omezením mechanizace	t	37,185	733,00	27 256,61
20	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	37,185	86,00	3 197,91
21	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	37,185	353,00	13 126,31
22	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	334,665	15,00	5 019,98
	W		37,185*9		334,665		
23	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	37,185	1 210,00	44 993,85
	D	998	Přesun hmot				27 479,41
24	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	56,542	486,00	27 479,41
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 890 579,27
	D	713	Izolace tepelné				27 384,60
25	K	713121313	Montáž izolace tepelné podlah izolacním zásypem volně sypavým tl vrstvy přes 100 mm	m2	57,625	42,00	2 420,25
	W		"P3.01"230,5/4		57,625		
	W		Součet		57,625		
26	M	58765105	šterk z pěnového skla frakce 4/16	m3	10,580	2 310,00	24 439,80
	W		230,5*0,18/4		10,373		
	W		10,373*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		10,580		
27	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	269,000	1,95	524,55
	D	762	Konstrukce tesařské				809 348,88
28	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	32,915	1 810,00	59 576,15
	W		0,589+12,051+7,233+5,125+0,77+3,176+1,441+2,53		32,915		
29	K	762082540	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchý vnitřní jeden a půloblouk pl. přes 320 cm2	kus	36,000	739,00	26 604,00
	W		18*2		36,000		
30	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	28,944	917,00	26 541,65
31	K	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	24,180	216,00	5 222,88
	W		"pásek"				
	W		"150/130" 0,85*2		1,700		
	W		"170/130" 1,9+0,95*2+1,9		5,700		
	W		"výměna"				
	W		"160/140" 3,45*2+2,47*2+2,47*2		16,780		
	W		Součet		24,180		
32	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,589	6 760,00	3 981,64
	W		"pásek"				
	W		"150/130" 0,15*0,13*0,85*2		0,033		
	W		"170/130" 0,17*0,13*(1,9+0,95*2+1,9)		0,126		
	W		"výměna"				
	W		"160/140" 0,16*0,14*(3,45*2+2,47*2+2,47*2)		0,376		
	W		Součet		0,535		
	W		0,535*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,589		
33	K	762332133	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	390,100	318,00	124 051,80
	W		"170/150"21,9		21,900		
	W		"180/150" 10,4		10,400		
	W		"vázný trám "				
	W		"160/180"11,6		11,600		
	W		"krokve 180/160"7,4*18+8*18-2*1,6+"záp.štít" 4,9*2+7,5+1,5		292,800		
	W		"pásek"				
	W		"180/140" 1,3*13		16,900		
	W		"150/150" 1,3*3		3,900		
	W		"věž 160/160" 2,8*4+(1,65+1,3)*2*2		23,000		
	W		"stříška věže" 1,2*2*2+1,2*2*2		9,600		
	W		Součet		390,100		
34	M	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	12,051	6 760,00	81 464,76
	W		"170/150"0,17*0,15*21,9		0,558		
	W		"180/150" 0,18*0,15*10,4		0,281		
	W		"vázný trám "				
	W		"160/180"0,16*0,18*11,6		0,334		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"krokve 180/160"0,18*0,16*(7,4*18+8*18-2*1,6)+záp.štit"0,18*0,16*(4,9*2+7,5+1,5)		8,433		
			"pásek"				
			"180/140" 0,18*0,14*1,3*13		0,426		
			"150/150" 0,15*0,15*1,3*3		0,088		
			"věž 160/160" 0,16*0,16*(2,8*4+(1,65+1,3)*2*2)		0,589		
			"stříška věže" 0,16*0,16*(1,2*2*2+1,2*2*2)		0,246		
			Součet		10,955		
			10,955*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		12,051		
35	K	762332134	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	194,200	368,00	71 465,60
			"pozednice160/170" 22,5*2		45,000		
			"vaznice 210/180" 21,9		21,900		
			"220/180"21,4		21,400		
			"190/160" 10,5		10,500		
			"rozpěra 210/180" 4,1*6		24,600		
			"šikmá vzpěra"				
			"200/170"3,9*6		23,400		
			"170/190"3,9*5		19,500		
			"150/160"3,9		3,900		
			"sloupek"				
			"210/180"2*12		24,000		
			Součet		194,200		
36	M	60512141	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 dl 6-8m	m3	7,233	7 770,00	56 200,41
			"pozednice160/170" 0,16*0,17*22,5*2		1,224		
			"vaznice 210/180" 0,21*0,18*21,9		0,828		
			"220/180"0,22*0,18*21,4		0,847		
			"190/160" 0,19*0,16*10,5		0,319		
			"rozpěra 210/180" 0,21*0,18*4,1*6		0,930		
			"šikmá vzpěra"				
			"200/170"0,2*0,17*3,9*6		0,796		
			"170/190"0,17*0,19*3,9*5		0,630		
			"150/160"0,15*0,16*3,9		0,094		
			"sloupek"				
			"210/180"0,21*0,18*2*12		0,907		
			Součet		6,575		
			6,575*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		7,233		
37	K	762332135	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy přes 450 cm2	m	97,000	412,00	39 964,00
			"pozednice 200/250" 22		22,000		
			"190/250"22		22,000		
			"vazný trám"				
			"220/200"10,6		10,600		
			"210/230"10,6*4		42,400		
			Součet		97,000		
38	M	60512146	hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 dl 6-8m	m3	5,125	8 170,00	41 871,25
			"pozednice 200/250" 0,2*0,25*22		1,100		
			"190/250"0,19*0,25*22		1,045		
			"vazný trám"				
			"220/200"0,22*0,2*10,6		0,466		
			"210/230"0,21*0,23*10,6*4		2,048		
			Součet		4,659		
			4,659*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,125		
39	K	762341250	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hoblovaných prken	m2	30,808	175,00	5 391,40
			"věž"1,67*4*2,8+(1,95+1,3)*2*0,4		21,304		
			1,2*2*1,98*2		9,504		
			Součet		30,808		
40	M	60516100	řezivo smrkové sušené tl 25mm	m3	0,770	8 680,00	6 683,60
			30,808*0,025		0,770		
41	K	762342314	Montáž laťování na střeších složitých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	353,822	73,90	26 147,45
			7,6*22,4		170,240		
			8,3*22,0		182,600		
			-7,89*4,77/2		-18,818		
			"štit"3,6*5,5/2*2		19,800		
			Součet		353,822		
42	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	3,176	6 230,00	19 786,48
			353,822*3,4*0,04*0,06		2,887		
			2,887*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,176		
43	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	28,944	1 260,00	36 469,44
			0,589+12,051+7,233+5,125+0,77+3,176		28,944		
44	K	762811210	Montáž vrchního záklopu z hrubých prken na sraz spárv zakřtých	m2	57,625	157,00	9 047,13
			230,5/4		57,625		
45	M	60516100	řezivo smrkové sušené tl 25mm	m3	1,441	8 680,00	12 507,88
			230,5*0,025/4		1,441		
46	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	57,625	53,00	3 054,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			WV 230,5/4		57,625		
47	K	762822130	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2 s výměnami "poškozené stropní trámů" 11,5*5	m	57,500	164,00	9 430,00
			WV		57,500		
48	M	60512142	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 přes dl 8m	m3	2,530	12 800,00	32 384,00
			WV "poškozené stropní trámy" 0,2*0,2*11,5*5		2,300		
			WV 2,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,530		
49	K	762822830	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	57,500	69,10	3 973,25
			WV "5 poškozených stropních trámů" 11,5*5		57,500		
50	K	762841220	Montáž podbíjení stropů a střech rovných z hoblovaných prken na sraz	m2	57,625	154,00	8 874,25
			WV 230,5/4		57,625		
51	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	1,441	4 530,00	6 527,73
			WV 230,5*0,025/4		1,441		
52	K	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou	m2	51,500	72,00	3 708,00
			WV "strop 1.NP"206/4		51,500		
53	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	5,412	153,00	828,04
			WV 1,441+2,53+1,441		5,412		
54	K	762900030R	Demontáž dřevěného krovu - vazaných konstrukcí krovů jakýchkoliv soustav o sklonu do 60 stupňů, z hranolů, hranolků nebo fošen, demontáž laťování včetně všech nadstřešních konstrukcí z latí, případně hednění	m2	355,680	126,00	44 815,68
			WV 22,8*(7,5+8,1)		355,680		
55	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	7 666,000	5,58	42 776,28
			D 764				140 008,10
56	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	2,000	194,00	388,00
57	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	18,550	88,90	1 649,10
			WV 1,25*7+1,2*4+1,1*2+0,9+0,9+1		18,550		
58	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	44,500	86,20	3 835,90
			WV 22,5+22		44,500		
59	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	18,100	67,00	1 212,70
60	K	764111653	K.06 Krytina střechy rovné z taškových tabulí z Pz plechu s povrchovou úpravou sklonu do 60°	m2	27,000	843,00	22 761,00
61	K	764212606	K8.1+8.2+8.3+8.4 Oplechování úžlabí z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	44,400	579,00	25 707,60
			WV 6,3+13,8+13,8+10,5		44,400		
62	K	764212664	K.05 Oplechování střešních oken z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	6,400	311,00	1 990,40
			WV 3,2*2		6,400		
63	K	764215605	K4.2+4.3 Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz plechu s povrch úpravou celoplošně lepené rš 400 mm	m	28,000	826,00	23 128,00
			WV 14+14		28,000		
64	K	764215607	K4.1 Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz plechu s povrch úpravou celoplošně lepené rš 680 mm	m	7,400	1 200,00	8 880,00
65	K	764216643	K 9.1+9.2+9.3+9.4+9.5+9.6+9.7 Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 230 mm	m	9,605	463,00	4 447,12
			WV 1,15*3+0,23*2+0,35*2+0,4*2+0,38*8+0,385*2+0,385		9,605		
66	K	764218631R	K 7.1 +7.2 oplechování komínu celoplošně lepené z Pz s upraveným povrchem rš přes 670 mm	m2	6,900	1 194,00	8 238,60
			WV 3,4*0,75*2+2,4*0,75		6,900		
67	K	764511601	K2.1+2.2+2.3 Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou do rš 250 mm	m	37,000	526,00	19 462,00
			WV 22+7,5+7,5		37,000		
68	K	764511643	K03 Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou a lapače nečistot	kus	3,000	538,00	1 614,00
69	K	764518623	K01 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 110 mm	m	18,100	810,00	14 661,00
			WV 5,2+5,7+7,2		18,100		
70	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1 303,000	1,56	2 032,68
			D 765				595 518,47
71	K	765111015	Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho přes 11 do 12 ks/m2	m2	353,822	368,00	130 206,50
			WV 7,6*22,4		170,240		
			WV 8,3*22,0		182,600		
			WV -7,89*4,77/2		-18,818		
			WV "štit"3,6*5,5/2*2		19,800		
			WV Součet		353,822		
72	M	WNR.32/512/000R	Románská 12	kus	4 245,864	69,00	292 964,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		353,822*12		4 245,864		
73	K	765111253	Montáž krytiny keramické hřeben	m	24,500	927,00	22 711,50
	W		22,2-1,6+3,9		24,500		
74	M	WNR.32/11335U 000P	Hřebenáč drážk.	kus	98,000	399,00	39 102,00
	W		24,5*4		98,000		
75	K	765111801	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho do suti	m2	354,570	123,00	43 612,11
	W		22,3*(7,6+8,3)		354,570		
76	K	765111865	Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží sklonu do 30° se zvětralou maltou do suti	m	22,200	104,00	2 308,80
77	K	765211025	Montáž krytiny keramické drážkové do malty zeď, římsa. atika 12 ks/m2 š do 20 cm	m	65,008	239,00	15 536,91
	W		"hlavní římsa 0,02 m2"		60,850		
	W		(11,85+22,1+11,9+7,5*2)		4,158		
	W		"zeď s branou" 6,3*0,66		65,008		
	W		Součet				
78	M	WNR.32/512/6U 000P	Románská 12	kus	243,400	69,00	16 794,60
	W		60,85*4		243,400		
79	K	765211142	Montáž krytiny keramické hladké na sucho zeď, římsa, atika do 40 ks/m2 šupinové krytí š do 40 cm	m	6,150	337,00	2 072,55
	W		1,1+3,95+1,1		6,150		
80	M	59660010	taška bobrovka rezná základní kulatý řez	kus	156,000	25,00	3 900,00
81	K	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	4 936,000	5,33	26 308,88
D	766		Konstrukce truhlářské				22 128,52
82	K	766009000	O.33+O.34 D+M Okno střešní 600x600mm jednokřídlé otevřené vč. kování	kus	2,000	10 946,00	21 892,00
83	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	219,000	1,08	236,52
D	767		Konstrukce zámečnické				288 065,70
84	K	767995118R	Z 04 Ocelová kopule nové věžičky	kus	1,000	283 000,00	283 000,00
85	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	2 830,000	1,79	5 065,70
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				8 125,00
86	K	784312021	Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	65,000	125,00	8 125,00
	W		260/4		65,000		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				148 000,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				47 000,00
87	K	010001000	Průzkumné, geodetické mykologické projektové práce	...	1,000	47 000,00	47 000,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				45 000,00
88	K	045203000	Kompletační činnost	...	1,000	45 000,00	45 000,00
D	VRN9		Ostatní náklady				56 000,00
89	K	090001100	Náklady spojené s umístěním stavby	...	1,000	56 000,00	56 000,00